Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Nerezové kohouty
Kulový kohout nerez/IG žlutá páka DVGW PN100 Bar -
Nerezový kohout s vnitřními závity (-20°C/+150°C), Atest 3.1
Kód produktu: 33916
Pracovní teplota: -20°C až +150°C
Materiál produktu: Pouzdro: 1.4408, rukojeť: 1.4301
Materiál těsnění: PTFE
Médium: Voda, pára, olej, stlačený vzduch, rozpouštědla
Norma výrobku: EN 331 Certifikát 3.1b, DIN 3202-M3 (Rozměry)
Použití produktu: Univerzální průmyslové použití.
Vnější barva: Žlutá bužírka
Zkrácená poznámka: Kouhout je možné použít i na podtlak -0,9 bar
Atestovaný kohout DVGW je zaměřený na zemní plyn, LPG nebo kapalný plyn do 5 bar (vysoká bezpečnost). Další média: Voda,
pára, olej, stlačený vzduch, rozpouštědla, agresivní média. Možnosti pohonu kohoutu: Pneumatický, elektrický s montážními příruby
dle ISO 5211. PN 100 - Závislost provozního tlaku je odvislá dle provozní teploty, viz diagram. Pro plyny platí provozní teploty v
rozsahu od -10°C do 60°C.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Provedení
Kóta A
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
KH38DVGW/SS-183
10 mm
Rp 3/8"
PN 100 bar
Páka 110 mm
55
0,24 kg
ks
1 152,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH12DVGW/SS-183
15 mm
Rp 1/2"
PN 100 bar
Páka 110 mm
65
0,33 kg
ks
1 152,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH34DVGW/SS-183
20 mm
Rp 3/4"
PN 100 bar
Páka 140 mm
70
0,5 kg
ks
1 581,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH10DVGW/SS-183
25 mm
Rp 1"
PN 100 bar
Páka 140 mm
85
0,75 kg
ks
2 050,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH114DVGW/SS-183
32 mm
Rp 1.1/4"
PN 64 bar
Páka 180 mm
95
1,3 kg
ks
2 650,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH112DVGW/SS-183
40 mm
Rp 1.1/2"
PN 64 bar
Páka 180 mm
105
1,9 kg
ks
3 498,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH20DVGW/SS-183
50 mm
Rp 2"
PN 40 bar
Páka 230 mm
125
3,2 kg
ks
5 350,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0